
Přispějte k ochraně klimatu

 

Vhodná až do stadia EPUAP 4 / velmi rizikoví pacienti

Ultrazvukově svařované švy

Nosnost až 150 kg

Třívrstvé jádro z hyperelastické pěny

Vodotěsný, zároveň prodyšný PU potah

Označení CE MDR 2017/745

Odolnost vůči vznícení DIN EN 597 (I + II), CRIB 5

Materiál obalu je odolný proti virům a bakteriím
/ ASTM 1670 + 1671

Matrace GREENLINE jsou vyrobeny z pěny ECOLAST®.
Oproti konvenčním antidekubitním matracím mají 
menší emise CO2, a to až o 22%.

Pěna ECOLAST přináší dokonalé rozložení tlaku. Díky nové 
technologii matrace GREENLINE nabízí skvělé propojení 
ekologie s terapií. 

ZÁRUKA 7 LET
Kvalitní materiály prodlužují životnost matrace, zároveň 
šetří enviromentální zdroje. 

ECOLAST® je speciálně vyvinutá hybridní pěna s otevřenější 
strukturou buněk zlepšujících cirkulaci vzduchu. Benefitem 
pro pacienta je dosažení optimálního mikroklimatu.

obchod@stamed.cz I  +420 725 323 111 I Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec

NOVINKA

GREENLINE

Hyper Foam 2  clinic
stamed

Nepromokavý a prodyšný potah

Zpevněné boky pro 
maximální stabilitu

Výjimečný ventilační systém pro 
ideální mikroklima

Ultrazvukově svařované švy

PU potah, který je možné sundat a prát až na 95°. Dezinfikovatelný 
potah - odolný běžným desinfekčním prostředkům 

Třívrstvé jádro z hyperelastické pěny

Supersoft zóna pro odlehčení 
hlavy a pat

Kryt zipu proti 
zatečení tekutiny


